Institution

Geschéftsbe

04 Fahrgeschdifte fiir Erwachsene

04.09 (4114) Geisterbahnen (11)

Blume Attraktionen GmbH
Thornerstr. 17
31582 Nienburg

Fellerhoff, Hermann
Diepenstr. 30
40625 Diusseldorf

Greier, Patrick
Gallenhorner Werg 50
29640 Schneverdingen
Hansla, Harry

Heiddornsweg 1
26215 Wiefelstede

Kollmann, Andree
Industriestr. 3
63517 Rodenbach
R & S. Filder GmbH
Tauberrring 12b
76344 Eggenstein-Leopoldshafen
Rasch, Rico
Wollersum 1

25774 Groven
Schneider, Hans
Hohenloher Weg 26
33102 Paderborn

Freitag, 12. November 2021

Geisterbahn

Geisterbahn

Bewerberliste Wurstmarkt 2022

zeichnung

"Daemonium”

"Geisterstadt"

Virtual Reality "Dr. Archibald"

Geisterbahn

Geisterbahn

Geisterbahn

Geisterbahn

Geisterbahn

Nicht beworben

"Scary House"

"Ghost Adventure"

"Monsterhaus"

"Die Geister Fabrik"

"Schloss Dracula"

[ ] Beworben

Fro.

36

27

48

24

24

20

38

30

Tie.

18

15

25,5

11

13

14

19

15

Zulassung

Hoh.

23

11

22,5

12

20

13

2018 2019
L] 0 O
L] L]
L] 0 O
L] 0O
L] 0 O
L] 0 O

2020 2021

2022 Verspatet

0
.
0
b 0
0
.
0
b 0

Seite 1 von 2



Institution

Schutze, Rudolf
Franzenkamp 82

46049 Oberhausen
Sipkema-Litjens, Richard
Felix-Wankel-Str. 12
52351 Diuren

V.O.F. Molengraft-Sipkema
HaupstralRe 15
49762 Sustrum

Freitag, 12. November 2021

Bewerberliste Wurstmarkt 2022

Geschaftsbezeichnung Fro. Tie. Hoh.

Geisterbahn "Die groRe Monsterhohle" 30 15 13
Geisterbahn "Spuk” 28 12 15
Geisterbahn "Geister Villa" 30 10 12

Nicht beworben L] Beworben Zulassung

2018 2019
L]
L]
L] L]

2020 2021 2022 Verspatet

Seite 2 von 2



