Bewerberliste Wurstmarkt 2022										
Institution	Geschäftsbezeichnung	Fro.	Tie.	Höh.	2018	2019	2020	2021	2022	Verspätet
04 Fahrgeschäfte für Erwachse	ene									
04.09 (4114) Geisterbahnen (11)										
Blume Attraktionen GmbH Thornerstr. 17 31582 Nienburg	Geisterbahn "Daemonium"	36	18	23						
Fellerhoff, Hermann Diepenstr. 30 40625 Düsseldorf	Geisterbahn "Geisterstadt"	27	15	11			•	✓		
Greier, Patrick Gallenhorner Werg 50 29640 Schneverdingen	Virtual Reality "Dr. Archibald"	48	25,5	22,5						
Hansla, Harry Heiddornsweg 1 26215 Wiefelstede	Geisterbahn "Scary House"	24	11	9						
Kollmann, Andree Industriestr. 3 63517 Rodenbach	Geisterbahn "Ghost Adventure"	24	13	12						
R & S. Filder GmbH Tauberrring 12b 76344 Eggenstein-Leopoldshafen	Geisterbahn "Monsterhaus"	20	14	8						
Rasch, Rico Wollersum 1 25774 Groven	Geisterbahn "Die Geister Fabrik"	38	19	20						
Schneider, Hans Hohenloher Weg 26 33102 Paderborn	Geisterbahn "Schloss Dracula"	30	15	13						

Freitag, 12. November 2021

Nicht beworben

☐ Beworben

Zulassung

Bewerberliste Wurstmarkt 2022									
Institution	Geschäftsbezeichnung	Fro. Tie. Höh.	2018 2019 2020 2021 2022 Verspätet						
Schütze, Rudolf Franzenkamp 82 46049 Oberhausen	Geisterbahn "Die große Monsterhöhle"	30 15 13							
Sipkema-Lütjens, Richard Felix-Wankel-Str. 12 52351 Düren	Geisterbahn "Spuk"	28 12 15							
V.O.F. Molengraft-Sipkema Haupstraße 15 49762 Sustrum	Geisterbahn "Geister Villa"	30 10 12							

Freitag, 12. November 2021